



Anpartsselskabet 2010

**Ambolten 1
2790 Hørsholm**

CVR nr. 25 82 39 58

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. maj 2019
Dirigent

Navn: Ken Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Anpartsselskabet 2010
Ambolten 1
2790 Hørsholm

CVR nr.: 25 82 39 58
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Charlotte Bennekov
Jon Jensen
Ken Jensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og investering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 14 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		-12.500	509
Personaleomkostninger	1	0	-85
Driftsresultat		-12.500	424
Andre finansielle indtægter		1.081	14
Andre finansielle omkostninger		-2.788	-59
Resultat før skat		-14.207	379
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-14.207	379
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	310
Overført resultat		-134.207	69
I alt disponering		-14.207	379
Udloddet ekstraordinært udbytte i perioden efter 31. december 2018		45.000	

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	2	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		22.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	30.445	0
Tilgodehavender i alt		52.445	0
Likvide beholdninger		141.216	492
Omsætningsaktiver i alt		193.661	492
Aktiver i alt		193.661	492

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	126.000	126
Overført resultat	48.016	182
Egenkapital i alt	174.016	308
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	9.645	174
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	19.645	184
Gældsforpligtigelser i alt	19.645	184
Passiver i alt	193.661	492
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	126.000	0	182.224
Årets resultat	0	120.000	-134.208
	0	120.000	-134.208
Betalt udbytte	0	-120.000	0
	0	-120.000	0
Egenkapital, ultimo	126.000	0	48.016
Egenkapital, ultimo			174.016

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	126.000	126.000	126.000	126.000	126.000
Ultimo	126.000	126.000	126.000	126.000	126.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	85
Personalemkostninger i alt	0	85
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
2 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	0	3.067
Tilgang i årets løb	0	-3.067
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-165
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	165
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.445	0

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	Tilgode primo	Optagede lån i året	Indfriet i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktionen	0	58.426	27.981	30.445
I alt for regnskabsåret 2018	0	58.426	27.981	30.445
				Anvendt rentesats
Tilgode hos direktionen				10,05
I alt for regnskabsåret 2018				10,05

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af skat af de udbetalte beløb. Beløbet andrager t.kr. 9 pr. 31. december 2018.